ÍN
D
IC
E
05 ALICATES
12 DESTORNILLADORES
24 LLAVES Y VASOS
34 OTRAS HERRAMIENTAS

LLA
V
E
S
 Y
 V
A
S
O
S
6MV-6         6            92  3.7  15  25
6MV-7         7  92  3.7  17.5  30
Código
6MV-8         8  92  4  18  40
6MV-9         9  98  4  21  45
6MV-10       10  108  5  24  55
6MV-12       12  125  5.5  28  70
6MV-13       13  135  5.5  31  75
6MV-14       14  140  6  31  85
6MV-15       15  150  6  33  90
6MV-16       16  157  6.5  34  105
6MV-17       17  162  6.5  37  120
6MV-18       18  170  7  39  145
6MV-19       19  175  7  42  150
6MV-20       20 180  7.5  43  170
6MV-21       21  184  7.5  46  205
6MV-22       22  193  7.5  47  215
6MV-23       23  203  8  49  220
6MV-24       24  210  8.5  51  275
6MV-27      27  225  9.5  59  370
6MV-30      30  240  10  63 470
6MV-32      32  250  10  68  530
Llave fija de una boca aislada.
Para trabajos en equipos de baja tensión,
hasta 1000 voltios.
IEC 60900, tolerancia de apertura de acuerdo

e
LL
A
V
E
S
 Y
 V
A
S
O
S
28MV-8         8.0                200            190           16.5             101
28MV-9         9.0                200            190             18  143
Código
28MV-10      10.0               200             190           19.5  150
28MV-11      11.0               200             190          20.5  159
28MV-12      12.0               200             190            22  216
28MV-13      13.0               200             190            23  260
28MV-14      14.0               200              190          24.5  272
28MV-15      15.0              200              190           25.5            312
28MV-16      16.0              200              190           27  322
28MV-17      17.0              200              190            28   331
28MV-18      18.0              200              190           29.5   421
28MV-19      19.0              200              190          30.5   435
28MV-20      20.0              200              190          32.5   515
28MV-21      21.0              200               190          33  531
28MV-22      22.0              200               190        34.5  579
Llave de tubo con Mango en T.
Para trabajos en equipos de baja tensión,
hasta 1000 voltios.
LLAVE DE TUBO CON MANGO EN “T”  28MV